仙台営業所への改称及び事務所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび弊社では仙台支店事務所を移転し、仙台営業所に改称する運びとなりました。

つきましてはこれを機に社員一同新たなる決意をもって業務に努める所存でございますので

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2024 年 3 月吉日

株式会社 サ ン プ ラ ン ト

代表取締役社長 熊 谷  雅 和

記

名称  株式会社サンプラント仙台営業所

  営業所 所 長  川 嶋  髙 希

移転先  〒983-0852

宮城県仙台市宮城野区榴岡４丁目１２－１２

Ｌ．Ｂｉｚ仙台５階

新電話番号 TEL 022-292-2536

FAX 022-792-1560

業務開始日 2024 年 4 月 1 日

以上